

### July 12, 2025

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051.

SYMBOL: PRAMARA

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper publication regarding Corrigendum to the Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Company.

We enclose here with copies of newspaper publications published in The News Hub (English) and Pratahkal (Marathi) of Saturday, July 12, 2025 regarding Corrigendum to the Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Thursday, July 17, 2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Pramara Promotions Limited

Sheetal Lamba Whole-time director and CFO DIN: 01796017

#### Pramara Promotions Limited

Registered Office: A-208, Boomerang, Chandivali, Sakinaka, Andheri East, Mumbai 400 072, India. CIN: U51909MH2006PTC164247 • Email: info@pramara.com Tel: +91 022 6198 3000 • Website: www.pramara.com

# CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Pramara Promotions Limited ("Company") has issued a Notice of Extra-ordinary General Meeting dated June 19, 2025, for convening the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the shareholders of the Company, which is scheduled to be held on Thursday, July 17, 2025 at 12:15 p.m. IST through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, the Notice of the EGM has been dispatched to the shareholders of the Company in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules made there under.

This corrigendum is being issued to correct the hyperlink of Practicing Company Secretary's Certificate available on the Company's website, details of same are as mentioned herein. 1. On Page No. 54, in point xxi. link for accessing Practicing Company Secretary's Certificate on the Company's website shall be http://www.pramara.com/Policies instead of the link provided in the notice.

Except as detailed i.e. to correct the hyperlink of Practicing Company Secretary's Certificate available on the Company's website, all other contents of Notice of Extra-ordinary General Meeting dated June 19, 2025, shall remain unchanged.

This Corrigendum to the Notice of the EGM shall form an integral part of the Notice of EGM which has already been circulated to shareholders of Company and on and from the date hereof, the Notice of the EGM shall always be read in conjunction with this Corrigendum.

This Corrigendum is available on website of Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited and on the website of the Company.

By order of the Board of Directors For Pramara Promotions Limited

Place : Mumbai Sd/-Date : July 11, 2025 Rohit Lamba (Managing Director) DIN : 01796007

## पातःकाल

### प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेड

र्नोदणीकृत कार्यालय : ए-२०८, सूमरेंग, चाँदिवली, साकीनाका, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०७२, भारत. क्षेत्रावर्म : U51909MH2006PTC164247 ईवेल : info@prmara.com द्रश्यकी : +९१ ०२२ ६१९८ ३००० वेबसाइट : www.pramara.com

### अतिरिक्त-सामान्य बैठकीच्या सूचनेचे शुद्धिपत्रक

प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेड (कंपनी) ने कंपनीच्या भागधारकांची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) बोलावण्यासाठी १९ जून २०२५ रोजीच्या असाधारण सर्वसाधारण सभेची सूचना जारी केली आहे, जी गुरुवार, १७ जुलै २०२५ रोजी दुपारी १२:१५ बाजता भारतीय प्रमाण बेळेनुसार होणार आहे व कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या संबंधित नियमांचे पालन करून, कंपनीच्या भागधारकांना ईजीएमची सूचना व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमातून पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीच्या प्रमाणपत्राच्या हायपरलिंकमध्ये सुधारणा करण्यासाठी हे शुद्धीपत्रक जारी केले जात आहे, त्याची तपशीलवार माहिती येथे नमूद केल्याप्रमाणे आहे. १. पृष्ठ क्रमांक ५४ वर. पॉइंट एक्सएक्सआय मध्ये कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीच्या प्रमाणपत्रात प्रवेश करण्यासाठीची लिंक http://www.pramara.com/ Policies सचनेत दिलेल्या लिंकऐवजी असेल.

तपशीलवार माहिती वगळता म्हणजेच कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीच्या प्रमाणपत्राच्या हायपरलिंकमध्ये सुधारणा करण्यासाठी, १९ जून २०२५ च्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील इतर सर्व मजकुरात कोणताही बदल होणार नाही.

ईजीएमच्या सचनेचा हा शुद्धिपत्र ईजीएमच्या सचनेचा अविभाज्य भाग असेल जो कंपनीच्या भागधारकांना आधीच प्रसारित करण्यात आला आहे आणि या तारखेपासून, ईजीएमची सूचना नेहमीच या शुद्धिपत्रकासह वाचली जाईल.

हे शुद्धिपत्र स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

> प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

रोहित लांबा (व्यवस्थापकीय संचालक)

दिनांक : ११ जुलै २०२५

स्थान: मुंबई

डीआयएन : ०१७९६००७